
Poznańskie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o. | pl. Wiosny Ludów 2, 61-831 Poznań

tel. 61 884 20 10, 61 884 20 11 | fax 61 866 60 04 | e-mail: sekretariat@pim.poznan.pl, www.pim.poznan.pl

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Poznań – Nowe Miasto i Wilda, VIII Wydział Gospodarczy

KRS 0000503225, REGON 302689539, NIP 783 171 14 86 | Kapitał zakładowy 4 100 000 zł

Poznań, 27 maja 2024

l.dz. 02096/PIM/05/24/DK/2019-207

Wykonawcy w postępowaniu

poprzez www.pim.poznan.pl

Dotyczy: postępowania pn.: „Poprawa infrastruktury rowerowej na ul. Dmowskiego na

odcinku pomiędzy ul. Miedzianą i Rynkiem Łazarskim - ETAP III - odcinek

od km 0+600 pomiędzy ul. Krauthofera a ul. Miedzianą (do końca zakresu)”

– nr ref. PIM/05/24/ZP16/2019-207.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (dalej: ustawy PZP),

Zamawiający informuje o pytaniach i wyjaśnieniach dot. treści Specyfikacji Warunków

Zamówienia (SWZ) otrzymanych / udzielonych w ww. postępowaniu:

1. Zgodnie z załączonym projektem, Wykonawca musi uzyskać pozytywną decyzję

ornitologa dotyczącą wycinki drzew. Zwracamy się z prośbą o informację co w przypadku,

gdy wycinka drzew nie będzie możliwa ze względu na okres lęgowy ptaków. Czy

Zamawiający przedłuż wtedy termin realizacji zadania o okres, kiedy Wykonawca nie mógł

prowadzić wycinki?

Wyjaśnienie:

W przypadku braku możliwości wycinki w okresie lęgowym ptaków Wykonawca będzie

zobowiązany do przedstawienia w ciągu 7 dni harmonogramu realizacji uwzględniającego

konieczność pozostawienia drzew do czasu kiedy będzie możliwa ich wycinka.

2. Ze względu na brak wyodrębnienia gwarancji na oznakowanie poziome z okresu

gwarancji na całe zadanie, zwracamy się z prośbą o wyłączenie i skrócenie okresu

gwarancji na oznakowanie poziome?

Wyjaśnienie:

§ 12 ust. 2 projektowanych postanowień umownych (Załącznik nr 1 do SWZ) otrzymuje

następujące brzmienie:

„2. Zakres uprawnień z rękojmi wynika z niniejszej Umowy oraz ustawy Kodeks cywilny.

Zakres uprawnień z gwarancji określa niniejsza Umowa, ustawa Kodeks cywilny oraz karta

gwarancyjna stanowiąca załącznik nr 7 do Umowy. Okres rękojmi i gwarancji na przedmiot

Umowy wynosi […………………………..…….] miesięcy (zgodnie z Ofertą Wykonawcy), za

wyjątkiem oznakowania poziomego grubowarstwowego (na które okres rękojmi i gwarancji

wynosi 36 miesięcy) oraz oznakowania poziomego cienkowarstwowego (na które okres

rękojmi i gwarancji wynosi 12 miesięcy) i liczony jest od daty odbioru końcowego lub daty

usunięcia wad stwierdzonych w czasie odbioru końcowego przedmiotu Umowy z

zastrzeżeniem, iż w przypadku gdy warunki gwarancji udzielonej przez producenta

http://www.pim.poznan.pl


Poznańskie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o. | pl. Wiosny Ludów 2, 61-831 Poznań

tel. 61 884 20 10, 61 884 20 11 | fax 61 866 60 04 | e-mail: sekretariat@pim.poznan.pl, www.pim.poznan.pl

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Poznań – Nowe Miasto i Wilda, VIII Wydział Gospodarczy

KRS 0000503225, REGON 302689539, NIP 783 171 14 86 | Kapitał zakładowy 4 100 000 zł

Strona 2 z 2

materiałów i urządzeń przewidują dłuższy okres gwarancji niż gwarancja udzielona przez

Wykonawcę – obowiązuje okres gwarancji w wymiarze korzystniejszym dla

Zamawiającego. Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć Zamawiającemu niezbędny

dokument gwarancyjny do Umowy w dacie odbioru końcowego”.

3. Zwracamy się z prośbą o określenie jakie warstwy i grubości należy odtworzyć

w pozycjach 48 i 49 zakresu drogowego?

Wyjaśnienie:

Odtworzenie nawierzchni jezdni jak dla KR3 z wbudowaniem siatki przeciwspękaniowej,

Warstwy:

 w-wa ścieralna z MMA 4cm;

 w-wa wiążąca z MMA 5cm;

 podbudowa zasadnicza z BA 7cm;

 podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej C90/3 20cm (E2>=160MPa);

 podbudowa pomocnicza z gruntu stab. cementem C3/4 15cm (E2>=100MPa);

 zasypka z gruntu niewysadzinowego – podłoże G1 (E2>=80MPa).

Metoda schodkowania warstw.

Z poważaniem

Dyrektora ds. wsparcia inwestycji

Otrzymują:

1. Wykonawcy w postępowaniu poprzez stronę internetową;
2. a/a

Sprawę prowadzi: Dawid Kozłowski, Koordynator ds. zamówień publicznych, tel: +48 512 955 392 , email:
dawid.kozlowski@pim.poznan.pl

Pismo sporządził/a: Dawid Kozłowski, Koordynator ds. zamówień publicznych, tel: +48 512 955 392 , email:
dawid.kozlowski@pim.poznan.pl

Klucz dokumentu: Type=DocumentVer;Id=4294968286270


		2024-05-28T10:49:15+0200




